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Uczestnicy postępowania


[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy „Prawo zamówień publicznych” pn. „Dostawa rękawic medycznych”

	Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść SWZ:

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie 1:
Pakiet 5, pozycja 8
Prosimy o doprecyzowanie, czy w pozycji 8 Oliwka Miękka (korek) do nosa kompatybilny 
z posiadanym rhnomanometrem Rhinotest 500 ma być : mały owalny, duży owalny, czy mały okrągły lub duży okrągły?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga Oliwki Miękkej (korek) do nosa kompatybilnej z posiadanym rhnomanometrem Rhinotest 500 w kształcie mała owalna.

Pytanie 2:
Pakiet 6, pozycja 1
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w pakiecie 6 pozycji 1 dozownik rotametryczny 
o zakresie regulacji przepływu 0-15 l/min- wyposażony w rurkę rotametryczną z podziałką 0-15 l/min?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 3:
Pakiet 6, pozycja 1
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w pakiecie 6 pozycji 1 punkcie 5 dot. parametrów ogólnych nawilżacz z butelką o pojemności 210 ml z możliwością sterylizacji w temperaturze 121°C?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 4:
Pakiet 6, pozycja 1
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w pakiecie 6 pozycji 1 punkcie 7 dot. parametrów ogólnych dozownik korpusu wykonany z chromowanego mosiądzu z metalowymi okuciami oraz pokrętło wykonane z ABS?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 5:
Pakiet 6, pozycja 1
Prosimy Zamawiającego o rezygnację w pakiecie 6 pozycji 1 punkcie 8 dot. parametrów ogólnych 
z parametru dot. wilgotności gazu (nawilżania gazu). Wymagany parametr przez Zamawiającego dot. nawilżania gazu w dozowniku jest uzależniony od wielu czynników. Wartość nawilżenia jest ściśle powiązana z wartością nastawy przepływu gazu i jego temperaturą, ciśnieniem i zmienia się wraz ze zmianą tych parametrów.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 6:
Pakiet 6, pozycja 2
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w pakiecie 6 pozycji 2 dozownik rotametryczny 
o zakresie regulacji przepływu 0-15 l/min-wyposażony w rurkę rotametryczną z podziałką 0-15 l/min
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 7:
[bookmark: _Hlk107398532]Pakiet 6 poz.2
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w pakiecie 6 pozycji 2 punkcie 5 dot. parametrów ogólnych nawilżacz z butelką o pojemności 210 ml z możliwością sterylizacji w temperaturze 121°C?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 8:
Pakiet 6 poz.2
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w pakiecie 6 pozycji 2 punkcie 7 dot. parametrów ogólnych dozownik korpusu wykonany z chromowanego mosiądzu z metalowymi okuciami oraz pokrętło wykonane z ABS?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.											
Pytanie 9:
Pakiet 6 poz.2
Prosimy Zamawiającego o rezygnację w pakiecie 6 pozycji 2 punkcie 8 dot. parametrów ogólnych z parametru dot. wilgotności gazu (nawilżania gazu). Wymagany parametr przez Zamawiającego dot. nawilżania gazu w dozowniku jest uzależniony od wielu czynników. Wartość nawilżenia jest ściśle powiązana z wartością nastawy przepływu gazu i jego temperaturą, ciśnieniem i zmienia się wraz ze zmianą tych parametrów.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 10:
Pakiet 6 poz.3
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w pakiecie 6 poz. 3 regulator próżni, urządzenie 
o lepszych parametrach? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 11:
Pakiet 6 poz.3
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w pakiecie 6 poz. 3 punkcie 1 dot. parametrów ogólnych regulację ssania za pomocą pokrętła do -0,95 (-950 mbar)? Zaproponowany parametr jest lepszy od wymaganego.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 12:
Pakiet 6 poz.3
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w pakiecie 6 poz. 3 punkcie 3 dot. parametrów ogólnych butle zabezpieczającą o pojemności 50 ml. Pojemność tego elementu nie ma wpływu na funkcjonowanie, pojemnik zabezpieczający służy tylko do zabezpieczenia regulatora przed zalaniem. Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 13:
Pakiet 6 poz.3
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w pakiecie 6 poz. 3 punkcie 3 dot. parametrów ogólnych przyłącze 1/2” M? Przyłącze jest kompatybilne z zaoferowanym regulatorem próżni.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 14:
Pakiet 6 poz.3
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w pakiecie 6 poz. 3 punkcie 5 regulator próżni wykonano z mocnego korpusu z technopolimeru równie trwałego materiału oraz silikonowej osłony ochronnej zapobiegającej uszkodzeniom manometru spowodowanych możliwymi wstrząsami podczas transportu lub użytkowania. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 15:
§ 4 ust. 1 lit.a, lit. B Umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 2% do 0,2%?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 16:
§ 4 ust. 3 Umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych z 30% do 10%? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 17:
Pakiet 6 poz.3
Dotyczy - Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – pakiet nr 7 Dozowniki rotamertyczne pkt 3 zawór czerpalny próżni.
Zamawiający wymaga dostarczenia: Butla zabezpieczająca 250ml 
Czy zamawiający dopuści: Butla zabezpieczająca 300ml.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza butelkę zabezpieczającą 250ml-300ml.


Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 3 oraz art. 271 ust 2 i 3 ustawy „Prawo Zamówień Publicznych” przedłuża termin składania i otwarcia ofert do 11.08.2023 r. Godziny składania 
i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Zamawiający przedłuża termin związania ofertą do 11.08.2023 r.
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